法学与社会学学院关于选聘勤工助学岗位学生的通知
[bookmark: _GoBack]各位同学：
根据学院工作安排，决定选聘家庭经济困难学生参加勤工助学岗位的相应工作，现将有关事项通知如下：
1、 申报条件
1、 2022、2021级在校学生，优先考虑家庭经济特别困难学生
2、 责任心强，吃苦耐劳
3、 学有余力，热心从事志愿服务
2、 选聘流程
1、 学生本人于3月16日16:00前提交附件1《西华大学法学与社会学学院勤工助学岗位申请表》（纸质版）至辅导员处。
2、 学院选聘小组初筛
3、 通知筛选通过人员参与面试
4、 通知录用
二、选聘面试安排
面试时间及地点：另行通知（面试准备1分钟的自我介绍）
三、选聘岗位信息
	岗位名称
	选聘总人数
	招聘对象
	备注

	勤工助学岗
	1
	家庭经济困难学生
	需至少聘任一年

法学与社会学学院
2023年3月10日

附件1：
西华大学勤工助学岗位申请表
	姓 名

	性 别

	民  族

	照片

	年级、学院

	专  业

	岗位名称

	政治面貌

	个
人
特
长

	个
人
自
述

	辅
导
员
意
见

                                       签名：

        年   月   日

	学
院
意
见

签名盖章：

        年   月    日

	学
校
意
见

签名盖章：

                                     年   月    日